2018年　　月　　　日
食マネジメント学部長殿
2018年度　「立命館大学 ＋R Challenge奨学金」食マネジメント学部　申請書
以下のとおり申請いたします。
（下記に必要事項を記入し、食マネジメント学部事務室に提出してください。）

	学生証番号

	氏　名

	回生
	1　回生

	携帯番号

	学内

メールアドレス
	＠ 　　.ritsumei.ac.jp

	2018年度春学期GPA

	2018年度春学期に修得した卒業に必要な単位数

	取組名称（内容が分かるよう20文字程度で記載）

※奨学生に選定された場合、公表されます

	西園寺記念奨学金（成績優秀者枠）の奨学生として推薦された場合は
※いずれかにチェック→　□　西園寺記念奨学金を辞退します　　□　+R Challenge奨学金の申請を取り下げます
なお、春学期に+R Challenge奨学金を受給した場合は、秋学期に西園寺記念奨学金（成績優秀者枠）を受給することはできません（同一年度内での両奨学金の併給は不可のため）。

※本出願書類に記載された個人情報は、本奨学金の選考目的以外では使用しません。

	（１）奨学金を得ようとする目的、これまでの学習・学生生活で学び得たこと

	【以下事務局使用欄】

	奨学金
給付手続

	受付

	日付

	（２）活動計画

	（３）期待される効果

	（４）成果公表方法

PAGE